
FLOWER‘S POWER (FP) - žydinčių augalų mišiniai 

Pavadinimas Sudėtis
Sėjos

 norma 

kg/ha

Sėjos 

data

Pakuotė

kg

Kaina    € 

/ kg be 

PVM

Bitinės facelijos 15 %

Purpuriniai dobilai 15 %

Sėjamieji linai 10 %

Sėjamieji grikiai 10 %

Persiniai dobilai 10 %

Vaistinės agurklės 5 %

Vienametės svidrės 5 %      

Sėjamosios seradėlės 5 %

Paprastieji krapai 5 %

Rugiagėlės 5 %

Aguonos birulės 5 %

Baltosios garstyčios  5 %

Blakinės kalendros 5 %

Bitinės facelijos 20 %

Valgomieji ridikai (šakniniai) 15 %

Persiniai dobilai 10 %

Egiptiniai dobilai 10 %

Sėjamieji linai 5 %

Vienametės svidrės 5 %

Šiurkštieji dobilai 5 %

Baltosios garstyčios 5 %

Paprastieji krapai 5 %

Blakinės kalendros 5 %

Serenčiai 5 %

Rugiagėlės 5 %

Aguonos birulės 5 %

Bitinės facelijos 10 %

Purpuriniai dobilai 10 %

Persiniai dobilai 10 %

Egiptiniai dobilai 10 %

Baltosios garstyčios 10 %

Sėjamieji grikiai 10 %

Sėjamosios seradėlės 10 %

Vaistinės agurklės 5 %

Vienametės svidrės 5 %

Sėjamieji vikiai 5 %

Vaistinės medetkos 5 %

Paprastieji krapai 5 %

Rugiagėlės  5 %

5                    

1

6,85         

7,05

102,75-137,00     

105,75-141,00

Žydinčių augalų mišinys FP 1

(žydinčioms juostoms)

15-20 

kg/ha

Pavasarį 

vasarą

5                    

1

5,80         

6,00

87,00-116,00           

90,00-120,00

Kaina € / ha be 

PVM

Žydinčių augalų mišinys FP 3

(bičių ganykloms)

15-20 

kg/ha

Pavasarį 

vasarą

5                    

1

5,20         

5,40

78,00-104,00          

81,00-108,00

Žydinčių augalų mišinys FP 2

(suslėgtoms galulaukėms)

15-20 

kg/ha

Pavasarį 

vasarą

• Perkant šiame ir kituose mūsų kainoraščiuose nurodytas sėklas (netaikoma vasarinių ir žieminių javų sėklai) už bendrą 580 € (be PVM) ir 

daugiau – nemokamai.

• Perkant iki 580 € (be PVM) – pristatymo kaina pagal kurjerio įkainius.

• Perkant vasarinių ir žieminių javų sėklų už 1000 € be PVM ir daugiau – pristatymas nemokamas.

• Mediniai padėklai – 5,00 €/vnt.+PVM 

Atsiskaitymo sąlygos:

• Pirkėjams su gera kredito istorija pageidaujant, gali būti taikomas mokėjimo atidėjimo terminas iki 14 (keturiolikos) dienų nuo prekių 

pristatymo dienos.

• Atsiskaitymą išankstiniu banko pavedimu būtina atlikti ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo užsakymo pateikimo momento. 

Neatsiskaičius per 3 (tris) darbo dienas, užsakymas anuliuojamas.

• Visiems užsakymams iki 1000 EUR (be PVM) sumos mokėjimo atidėjimas nesuteikiamas.

• Už prekes, pristatomas kurjerio, galite atsiskaityti grynaisiais pinigais prekių pristatymo metu. Pristatymo metu prašome turėti lygią 

grynųjų pinigų sumą, kurią turite mokėti už prekes. Kol galioja karantinas – kurjeriui atsiskaitoma tik mokėjimo kortele.

Pristatymas:


